
Elbląg, ul. Nowodworska
Mieszkanie na sprzedaż za 175 000 PLN
pow. 39 m2 3 pokoje 4 487,18 PLN/m2

Opis:
MIESZKANIE GOTOWE DO ZAMIESZKANIA
CENA: 175 000 zł
POWIERZCHNIA: 39 m2
3 POKOJE
PARTER

Mieszkanie po generalnym remoncie.
Wymienione wszystkie instalacje.
Ogrzewanie i ciepła woda na piecyk dwu-funkcyjny.
W łazience i kuchni- glazura, terakota.
Okna PCV.
Do mieszkania przynależy piwnica-4 m2
Czynsz administracyjny 160 zł
Budynek zlokalizowany w niedalekiej odległości od Elbląskiej Starówki i trasy S7
Mieszkanie idealne pod wynajem lub na start dla młodych.
 
ZAPRASZAMY NA PREZENTACJĘ!

Kontakt do agenta:
Dorota Kruk, tel.: 502071014,
e-mail: dorota.kruk@futurenieruchomosci.pl
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Dorota Kruk
Stanisława Sulimy 1 lok. 035/03 , 82-300 Elbląg Strona 1



Niniejsza prezentacja oferty nie jest ofertą w rozumieniu Kodeksu Cywilnego i ma charakter wyłącznie informujący

Dodatkowe informacje:
Numer oferty: 904049

Stan prawny: własność

Miejsca parkingowe 
naziemne:

Tak (miejsc: 1)

Wysokość czynszu: 160 PLN

Kontakt do agenta:
Dorota Kruk, tel.: 502071014,
e-mail: dorota.kruk@futurenieruchomosci.pl
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